
 

 

ŠIAULIŲ R. GINKŪNŲ SOFIJOS IR VLADIMIRO ZUBOVŲ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ 

TYRIMŲ TARNYBAI, PATVIRTINIMO 
 

 

2021 m. gruodžio 27 d. Nr. P-199(2.1)        

Ginkūnai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalimi, 

t v i r t i n u  Šiaulių r. Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro Zubovų progimnazijos pareigybių, dėl 

kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą: 

1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams; 

3. valgyklos vedėjas. 

 

 

Direktorė                                                                                                                   Daiva Jagminienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Agnė Steponavičienė 

2021-12-27 


